
L/uucLtNl SMLUVNÍCH VZTAHU 
s.p. DIAMO, o.z. DARKQV

SML.Č.
DNE: d j  O j j  Podpisl

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o poskytování elektřiny ze dne 19.1. 2019 

uzavřené mezi smluvními stranami:
(dále jen „Dodatek“)

který v níže uvedený den, měsíc a rok uzavřely následující smluvní strany:

1. DIAMO, státní podnik se sídlem Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 
Karviná, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIIi, 
vložka 520, IČ: 00002739, plátce DPH, DIČ: CZ00002739, zastoupena ředitelem

odštěpného závodu DARKOV, na základě den. Pověření ze dne 29. 10. 2020

Osoby oprávněné jednat 
- v ť  věcech smluvních

- ve věcech technických

Garant smlouvy

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

vedoucí odboru energetiky

specialista energetiky

specialista energetiky

(dále jen "Dodavatel”)

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; 
Doručovací číslo: 70974, IČ: 27826554, DIČ: CZ27826554, plátce DPH, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3722, zastoupena ředitelem
společnosti na základě pověření ze dne 11.1.2021

Osoby oprávněně jednat 
- ve věcech smluvních

- ve věcech technických

obchodní ředitel

vedoucí útvaru distribuce elektřiny

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen "Odběratel")

(Dodavatel a Odběratel dále společně jen jako „Smluvní strany“)



1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. SmJuvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 29. 1. 2019 uzavřely Smlouvu o poskytování elektřiny 
(dále jen ..Smlouva"). jejíž účinnost je  sjednána nádobu určitou do 31. 12. 2023;

1.2. Smlouva byla upravena a pozměněna Dodatkem č. 1 ze dne 27. 2. 2020;

1.3. V důsledku nabytí účinnosti smlouvy o koupi části závodu ke dni 1 .1 . 2021 a smlouvy o koupi části
závodu ke dni 1. 3. 2021, uzavřených mezi a D1AMO státní podnik (IČ: 00002739), kdy došlo
mj. k přechodu práv a povinnosti z této Smlouvy, se mění Dodavatel na DIAMO, státní podnik, odštěpný 
závod DARKOV se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IČ: 00002739, zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520;

1.4. Smluvní strany si přejí smluvně zakotvil změny ve znění smlouvy a příloh tak, jak je uvedeno níže.

2, PŘEDMĚT DODATKU

2 .1. Předmětem Dodatku je aktualizace odběrných míst, které se nacházejí v příloze č. 2.

2.2. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude 
u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně 
uznávaným etickým a morálním standardům.

2.3. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použije pouze v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasí stím , že všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě 
zůstávají v platnosti a beze změny.

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany 
souhlasí s uveřejněním Dodatku a předcházejících dodatků a smlouvy v registru smluv v souladu 
s podmínkami stanovenými zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. 
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují 
za plnění dle tohoto Dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3.4. Tento Dodatek se vztahuje na plnění poskytnuté od 1. 3, 2021.

3.5. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán,

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany podepisují tento Dodatek.

Příloha 2 Seznam Odběrných míst poskytováni elektřiny odběratelům připojeným na zařízení společnosti 
DIAMO s.p , o.z. DARKOV



Příloha ě. 2
Seznam Odběrných míst poskytování elektřiny odběratelům 

připojených na zařízení společnosti DJAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

1. Odběratel: Veolia Průmyslové služby, a.s.

2. Specifikace odběrných míst:


